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SKOLE OG FRITIDSLIV 

 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 5. FEBRUAR 2024 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17-19 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 85.02.01-P23-23-543631 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Rasmus Schlüter, Jannie 

Jensen, Daniel Bringmann, Daniel Køhler 

Christensen, Thilde Nøhr Jensen, Elias 

Ølgaard, Kristian Østergaard, Mads Obel, 

Mathilde Schwartz, Freddy Palner Paungreen, 

Annette Betak 

 

AFBUD: 
Susanne Frøkjær, Peter Andreas Moesgaard, 

Nora Lundqvist 
 

MØDENR.: 2 2024  

   

 

1. Godkendelse af dagsorden: 

Godkendt.  

 

2. Meddelelser fra: 

Elevrådet: 

Elevrådet vil i den kommende periode have fokus på medbestemmelse i skolen. 

 

På næste elevrådsmøde vil eleverne tale om de kommende skolefester på mellemtrinnet og udskolingen. 

  

9. klasserne deltog i årets skolevalg. Det var en god oplevelse. Spændende at prøve at stemme. 

  

Der er købt ting til pauseaktiviteter for de penge, der blevet givet af skolebestyrelsen. Tingene er købt på baggrund 

af ønsker fra klasserne.  

 

 
Medarbejderrepræsentanter: 

 

Tavlerne i SFO er begyndt at fungere.  

 

Der er blevet ansat en ny pædagog.  

 

Der er i øjeblikket ekstra fokus på medbestemmelse, hvor eleverne kan afgive ønsker til aktiviteter. Det er flere af 

værkstederne, der er begyndt at arbejde sammen om et fælles teaterstykke. Der meldes ud i forhold til opførelse, 

der muligvis vil finde sted i uge 10 eller 11.  

 

Tredje klasserne har overnattet på skolen. Det var en stor succes.  

 

I øjeblikket bliver der planlagt fastelavn for indskolingen. Fastelavn afholdes den 9.februar 2024.  

 

Det er en udfordring, at flere pædagoger har teammøde mandag morgen. Det gør, at pædagogerne er nødt til at 

gå tidligere. Det ønskes ændret til næste år.  

 

Der bliver set frem til, at det nye klatrestativ bliver sat op.  

 

Langhuset sender informationer ud til forældrene. Det ønskes, at Højhuset også gør det.  

 

Referat  
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Skolebestyrelsen: 

Sløjdlokalet har ikke været brugt de sidste tre uger grundet støvgener. Der bliver gjort hovedrent i vinterferien. 

  

Der er lavet flere aftaler med Center for Skole og Fritidsliv og fritidsbrugerne om brugen af lokalerne. Der er blevet 

arbejdet med udluftningen, hvor flere tiltag er blevet gennemført. 

 

Der er stadig udfordringer med cykler parkeret i åbningstiden i Den Lille Skolegård.  

 

Ligeledes er der stadig udfordringer med trafikken om morgen. Det er ikke tilfredsstilende. Det overvejes om 

skolebestyrelsen igen skal være til stede ved indgangen om morgenen. Det er blevet undersøgt, om det kunne 

lade sig gøre at få mere skiltning. Det kan ikke lade sig gøre grundet økonomi.  

Det undres, at det ikke kan lade sig gøre at lukke vejene i bestemte tidsintervaller, da det er muligt på andre af 

kommunens skoler. Det skal undersøges, om Trafiksikkerhedspuljen kan ansøges for at gøre området mere 

sikkert. Gitte undersøger. Skolebestyrelsen vil søge i Trafiksikkerhedspuljen.     

 

 
 
Ledelsen:  

 

Skolefesterne for hele skolen er ved at blive planlagt. Datoer sendes til skolebestyrelsen, så forældre kan deltage. 

Rasmus Schlüter er tovholder.  

 

Der er i øjeblikket mange møder, da overlevering fra børnehaver og skole er i gang.  

Der er nedsat et udvalg, der skal se på overgange. Særligt fokus på børnehave og skole.  

 

Der har i uge fem været afholdt ”Den sureste uge”, hvor skolens skolepatrulje er blevet hyldet og fået tak for deres 

indsats.  

 

Det er blevet besluttet, at der skal indføres nikotinfri arbejdstid. Det træder i kraft den 1.august 2024. Personale får 

mulighed for at deltage i rygestopkursus.  

 

Fastelavn bliver holdt den 9.februar 2024 for indskoling og mellemtrin. Det bliver i år ikke holdt for udskolingen.  

 

Ledelsen har lavet ansøgning til renovering af Den Lille Skolegård på baggrund af elevrådets, SFO og klassernes 

ønsker. Der er søgt nyt boldbur, bakker, trampoliner, fritstående gynger, klatretårn og klatrevæg.  

 

 

 

3. Regnskab 2023 og budget 2024 for undervisningsdelen og SFO. Se bilag 

 

Det ønskes undersøgt, i hvor stort omfang, der bruges fysiske bøger i matematikundervisningen. Ligeledes om der 

er forskel på brug af fysiske bøger i matematik og dansk. Rasmus Schlüter undersøger.  

 

 

Regnskab 2023 og Budget 2024 er godkendt.  

 

 

4. Værdi - drøftelser: 

 

Bilag omsendes.  

 

Bilag er gennemgået.  

Der skal arbejdes med en beskrivelse af, hvad ”Børnene Skole” betyder. Det bliver drøftet på næste 

skolebestyrelsesmøde.  
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5. Eventuelt 

 

 

 
6. Punkter til næste møde: 

- Videre arbejde med værdidrøftelser  


